Dzialdowo, dnia 16.02.2017 r.
Znak postepowania: RZE.271.2.1.2017

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:
»Przebudowa ciagu komunikacyjnego Sklodowskiej-Curie-Chopina-Grunwaldzka”.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Zamawiajacy zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z p6ézn. zm.) informuje, iz w przedmiotowym
postgpowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane
pn.:  ,Przebudowa ciggu  komunikacyjnego  Sklodowskiej-Curie-Chopina-
Grunwaldzka”, jako najkorzystniejszg wybrano ofertg Nr 2, ztozong przez:

wZIEJA” Fabryczna 9,

Przedsi¢biorstwo Wielobranzowe Ryszard Zieja, ul.

18-400 L.omza.

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spetniala wszystkie wymogi SIWZ i nie przewyzsza kwoty, ktorg
Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia oraz uzyskata najwyzsza
ilo$¢ punktow w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert.

W przedmiotowym postgpowaniu zlozono sze$¢ ofert.
Nazwy (firmy), adresy Wykonawcow, ktorzy zlozyli oferty oraz punktacja przyznana
ofertom w poszczegdlnych kryteriach oceny ofert i taczna punktacja:

Punkty Punkty kryterium

oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Punkty
kryterium cena

kryterium okres
gwarancji
i rekojmi

skrocenie terminu
realizacji
zambwienia

Eaczna liczba
punktéw

STRABAG Sp. z 0. 0.
ul. Parzniewska 10
05-800 Pruszkow

52,99

20

20

92,99

»Planeta” Sp. z 0. 0.
ul. Zdziarska 21
03-289 Warszawa

55,75

20

20

95,75

Przedsigbiorstwo
Wielobranzowe ,,ZIEJA”
Ryszard Zieja
ul. Fabryczna 9
18-400 Lomza

60

20

20

100

Przedsiebiorstwo Drogowo-
Budowlane Sp. z 0. o.
ul. Dhuga 27
87-300 Brodnica

53,18

20

20

93,18




Przedsigbiorstwo Budowy Drog
i Mostéw Sp. z 0. 0.
ul. Kolejowa 28
05-300 Mifsk Mazowiecki

59,48 20 14,44 93,92

Przedsigbiorstwo Robot
Drogowo-Inzynieryjnych PRDI
S. A. Miawa

. . 59,84 20 4,44 84,29
§ ul. Stefana Roweckiego
,arota” 8

06-500 Mtawa

|

(podpis KieroWn' Zamawiajacego)

Otrzymuja:
1. Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu,
2. aa.




